
         Comunicazione Prefettura ex art. 135 
            Dlgs. 267/2000 

                                                                                              

COMUNE DI ROSSANO VENETO 
PROVINCIA DI VICENZA 

-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno DUEMILAUNDICI addì DIECI del mese di MARZO alle ore 23.30 nella 

sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta 

Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

    1.  TREVISAN Gilberto        -  Sindaco                   *                                                            

2. GIACCHERI Paola        -  Assessore          *           

3.    MARCON Ezio                 “             *                                                                   

4. SARTORE ALDO                    “                                   *                                  

5. ROSSI FRANCO                      “                *                                                                        

6. VICO SABRINA              “                                                 *                                                                          

7. GASTALDELLO ANDREA     “                                                *                                                                         

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale  ORSO Dott. Paolo. 

Il Sindaco TREVISAN Gilberto assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 

 

 

 

 

 APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA RELATIVA AL BANDO DI CONCORSO 
ANNO 2010 PER L’ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE 
PUBBLICA.   

COPIA WEB   
Deliberazione  N. 13 
in data 10/03/2011 
Prot. N. 4252 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE  
 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA RELATIVA AL BANDO  
DI CONCORSO ANNO 2010 PER L’ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI DI EDILIZIA 
RESIDENZIALE PUBBLICA. 

 
LA  GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO: 
 
- che l’art. 5, comma 3, della L.R. 2.4.1996 n. 10 prevede la possibilità per i Comuni di 
avvalersi, previa convenzione, dell’A.T.E.R. territorialmente competente per le funzioni di 
istruttoria delle domande e formulazione della graduatoria degli aspiranti all’assegnazione 
di alloggi  di E.R.P.; 
 
- che con deliberazione di Giunta Comunale n.156 del 10.10.2000 è stato disposta 

l’approvazione della convenzione tra il Comune di Rossano V.to e l’A.T.E.R di Vicenza  
periodo 4.10.2000/4.10.2003; 

- che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 94 del 12.08.2003 è stata disposta 
l’approvazione della convenzione tra il Comune di Rossano V.to e l’A.T.E.R di Vicenza  
periodo 13.11.2003/09.11.2006; 

- che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 111 del 26.09.2006 è stata disposta 
l’approvazione della convenzione tra il Comune di Rossano V.to e l’A.T.E.R di Vicenza  
periodo 10.11.2006/10.11.2009; 

- che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 107 del 02.10.2009 è stata disposta 
l’approvazione della convenzione tra il Comune di Rossano V.to e l’A.T.E.R di Vicenza  
periodo 10.11.2009/10.11.2012; 

 
VISTO che con nota Prot. n. 12197 del 04.08.2010 l’A.T.E.R. di Vicenza ha trasmesso il 
bando di concorso anno 2010 per l’assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio C.le n. 76 del 05.11.2007, con la quale è stata 
approvata l’attribuzione di punteggio preferenziale comunale a soggetti richiedenti alloggio 
ATER in  particolari condizioni, come previsto dall’art. 7 L.R. 10/96 e L.R. 18/2006; 
 
RICHIAMATO il primo punto della succitata deliberazione che attribuisce un punteggio 
aggiuntivo ai richiedenti alloggio ATER che possono dimostrare un periodo di residenza 
continuativa nel Comune di Rossano Veneto da almeno 15 o 25 anni (a seconda del 
punteggio attribuito); 

 

RITENUTO di specificare che il beneficio della residenza (di cui sopra) va assegnato, (sulla 
base di certificato storico) anche a coniuge vivente ovvero va applicato il principio della 
reversibilità così come per i contributi GESCAL. 

 
VISTA la deliberazione di G.C. n. 87 del 23/09/2010 di pubblicazione bando ATER relativo 
all’anno 2010; 
 
RITENUTO di approvare la graduatoria provvisoria in parola, allegata  alla presente 
deliberazione sub A) per formarne parte integrante e sostanziale; 
 
VISTA la L.R. 10/96; 
 
VISTA la L. 127/97 (Bassanini bis); 
 

D E L I B E R A  
 

1. di  approvare, per i motivi in premessa, la graduatoria provvisoria - allegata sub A) 
alla presente deliberazione - predisposta dalla Commissione istituita presso l’A.T.E.R. di 
Vicenza, inerente il bando di concorso 2010 per l’assegnazione di alloggi di edilizia 
residenziale pubblica; 

 



2. di  dare atto che la graduatoria stessa, ai sensi dell’art. 3 della convenzione in essere, 
verrà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per trenta giorni consecutivi. 

                                                                     
******************* 

 
Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. 267 del 2000:  
 
- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
 
                                                                   IL RESPONSABILE GESTIONE AMMINISTRATIVA                        

                                                                                                 F.to Dott. Paolo Orso 
 
 

- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile. 
 
                                 IL RESPONSABILE SERV. CONTABILE E  
                              GESTIONE DELLE ENTRATE  
                                                                                                            F.to Pan Rag. Zelia 
 

    
 

Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva. 
 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4^ comma, del D. 
Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
        ALLEGATO A) DELIBERAZIONE DI G.C. N. 13 DEL 10/03/2011  

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il  presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

 
                  IL  PRESIDENTE                                                IL SEGRETARIO COMUNALE       

 F.TO TREVISAN Gilberto               F.TO ORSO Dott. Paolo      
 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N. 229 Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 23/03/2011  all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì  23/03/2011                                  

                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                             F.TO  ORSO Dott.  Paolo  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

−−−−   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

COPIA PER USO WEB 
 
 


